サポーターズフォーラム in 広島

トラックユーザーとメーカーによるビジネス交流会

-般社団法人 国際物流総合研究所 「後援」 ジャパントラックショー事務局

国土交通省 中国運輸局 公益社団法人 広島県トラック協会

労働時間上限によるドライバー不足や売上減少、昨今のコスト高、DX 対応など 経営課題が山積する物流・運輸業界。来年迫る「2024年問題」にフォーカスして、 実例を交えた多角的な視点で解説いたします。

ホテルグランヴィア広島

16:00~20:00

受付開始 15:30~

2023

広島市南区松原町 1-5 (JR 広島駅直結)

フォーラム 16:00~18:25 懇親会 18:30 ~ 20:00

4F 宴会場「悠久」

|サポーターズフォーラム in 広島 プログラム

16:00~ 主催者挨拶

国際物流総合研究所

元 一

実行委員長挨拶

株式会社ネストロジスティクス

代表取締役会長 慎二 泊

国土交通大臣 斉藤 鉄夫 先生



特別講演

「2024 年問題への対応策と荷主への改善指針について」(表記)

中国運輸局長 国土交通省 益田浩氏

Profile

平成3年4月運輸省(現国土交通省)入省、鉄道局、航空局、都市・地域整備局、自動車局、 新潟県副知事、内閣官房東京オリパラ事務局統括官、万博事務局次長などを歴任。

「2024 年問題をふまえ、働き方改革を推進するには?」

フジトランスポート株式会社 代表取締役 松岡 弘晃 氏 株式会社マイシン 代表取締役 辻 直樹 氏

モデレーター 国際物流総合研究所 代表主席研究員 岩﨑 仁志

18:30~ 物流企業と出展社との懇親会

参加費 100 名限定

〈当日現金〉

無料 非会員 お一人様 サポーターズ会員

※サポーターズ登録は無料です。登録していただけますと、会員費にてご参加いただけます。(当日登録も可)

※ジャパントラックショーサポーターズフォーラムへのご参加は以下の方が対象です。

・サポーターズ加盟(または加盟予定)の物流企業、その他の物流、運送会社 ・ジャパントラックショ

サポーターズフォーラム in 広島 実行委員会

(株式会社ネストロジスティクス) (株式会社 KUBOXT) 保 満 (丸加海陸運輸株式会社) 実 行 委 員 喜多村 祐輔 (トーヨー・ロジテック株式会社) 実 行 委 員 奈良 至晏 (株式会社奈良運送) 行 委 員 金 子 武 司 (株式会社脇地運送) 行 委 員 岩谷臣吾 (株式会社岩谷運送) (今井運送株式会社) 行 委

詳細はてちらく



株式会社マイシン

代表取締役

辻 直樹 氏

フジトランスポート株式会社

代表取締役

松岡 弘晃 氏

ジャパントラックショーの開催趣旨に賛同する物流事業者による応援団です。 現在 589 社以上の物流・運送会社が加盟、

業界内外の幅広い交流を通じて業界を盛り立てるためにご支援いただいております。

物流企業様用



サポーターズフォーラム in 広島 参加申込書

お申込方法:下記の必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

日 時	2023 年 7/28 (金) 16:00 ~ 20:00 受付開始 / 15:30 ~ フォーラム / 16:00 ~ 18:25 懇親会 / 18:30 ~ 20:00				
主 催	一般社団法人 国際物流総合研究所 [ジャパントラックショー事務局]				
会 場	ホテルグランヴィア広島 〒732-0822 広島県広島市南区松原町 1-5(JR 広島駅直結) 4F 宴会場「悠久」				
参加費	サポーターズ会員 無料 非会員 10,000円 (税込)サポーターズにご登録 (無料) いただくと、サポーターズ会員参加費にてご参加いただけます。(当日登録も可)				

■下記項目にご記入をお願い申し上げます。

■「此次日にこれんとの線が「サンエリスケ。							
貴 社 名					サポーターズ登録希望 ※別途承諾書を送付させていただきます。		
ご 住 所	₹						
ご連絡先	電話番号			FAX			
ご参加者	氏	; 名	所属部署	役 職	E-mail(必須)		
1							
2							
3							
4							
⑤							
合 計			,	お支払い方法	現金(当日領収書を発行いたします)		
備考							

大変お手数ではございますが、 $\underline{2023 \pm 7 \ \text{月 } 14 \ \text{日 } (\underline{\textbf{x}})}$ までにお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 皆様のご参加、心よりお待ち申し上げます。

※当日はお名刺(2枚)のご提出をお願いいたします。

※個人情報の取り扱いについて
(管理責任者) 国際物流総合研究所 会長 南 元一
(利 用 目 的) 当サポーターズフォーラムに関する情報管理ならびに案内送付、ジャパントラックショー事務局、国際物流総合研究所からの情報発信に利用させていただきます。

一般社団法人 国際物流総合研究所 (ジャパントラックショー事務局)

(第三者提供) 本人の同意がある場合、又は法令に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三者には提供いたしません。